
ZA RZ Ą D Z E N I E Nr 125/25 
Burmistrza Zwierzyńca 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na organizację działań w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Zwierzyniec 

w roku 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 poz.1153 t.j.), art.4 ust.I pkt 17 art. 11 oraz art. 13 ustawy z 24.04.2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 t.j.) 
w wykonaniu Uchwały Nr XVIII/140/25 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 30 
października 2025 r. w sprawie: przyjęcia „Programu współpracy Gminy Zwierzyniec z 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok" 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na organizację działań w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Zwierzyniec w roku 2026 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. 

Ogłoszenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie Urzędu Miejskiego w 
Zwierzyńcu pod adresem: https://www.zwierzyniec.info.pl w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Zwierzyńcu pod adresem: https://zwierzyniec.e-biuletyn.pl 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zwierzyńcu. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Zwierzyńca. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


